THES. VI. Qui *amorem* in Deum etiam in ortu
suo *purum* esse debere statuunt, eo turpius errant,
quo certius novimus ideam Benefactoris, pro nostro
cognitionem earum acquirendi modo, priorem in a-
nimo nostro esse idea Naturæ Perfectissimæ; transla-
tione vero idealium, amor initio *impurus* (ut loquun-
tur) tandem fieri *purus* potest.

tione Aboënsis, qui Chorum & Præbendam S. Catharinae in Ecclesia Cathedrali fundavit. Hic obiit in Nijtygård ³³ Anno D:ni 1374 p^o), & sepultus jacet in choro S. Catharinæ. Hujus tempore Castrum Raseborgh exstruitur per Boo Jonsfon pp).

DECIMUS SEXTUS.

D. BERO *Georgii Balk* *, oriundus in Vemo ³⁴, qui prius ** prælaturam Archidiaconatus ³⁵ in Ecclesia Aboënsi ³⁶ fundavit, & cœnobium virginum Vestalium construxit in Corois qq). Hujus tempore passa est Ecclesia Aboënsis maxima damna, tam de piratis r^o) quam Ruthenis rr). Obiit autem in Cuusto ³⁷ Anno D:ni 1412, circa ferias Apostolorum Petri & Pauli, & sepultus jacet sub pulpito in choro Aboënsi. Hujus tempore missa Auroræ per Reginam Margaretam, cum parœcia Pjæse ³⁸, fundata est ss).

DECIMUS SEPTIMUS.

D. MAGNUS *Olaï*, ex nobili & famoso vasallo Olavo Tavast in Parœcia Virmo, & Villagio Alasjoki

*Johannes Westfalus, Aboensem præbendam S. Katharinæ fundavit. 33 Vel Niittu kartano, (Villa Parœciæ Lemo?) M. Nytegårdh, A. Novogrodie; sed Fragm. Palmisk. Nytkartano, * N. male Balt. 34 Fragm. Palmisk. addit: MCCCLXXXV:o Romæ consecratur. ** An primus? 35 A. & Archidiacōnatū. 36 A. Cathedrali. 37 A. Christo. 38 A. constanter Pjæse, ut hodie fere dicitur. N. ubique Lycke, vi-*

ki oriundus, Magister Pragensis, quondam Archidiaconus Aboënsis & Cancellarius Erici Regis, ab eo plurimum dilectus ^{et}). Consecratus Romæ apud S. Catharinam, ad mandatum D. Johannis Papæ XXIII, Anno D:ni 1412. Hic in reditu suo Parrisiis hyemavit, & redeundo in Patriam, D. Regenr visitavit, ab eo honorifice suscipitur, & tributum regium Parœciæ Masko sibi ad dies vitæ conceditur. Hic facellum Corporis Dominici ³⁹ in Ecclesia fundavit Aboënsi. monstrantiam preciosam valde; in summitate altaris positam superfecit, & ipsum altare preciosis indumentis aliisque reliquiariis & celenodiis quam plurimis magnifice decoravit. Missas quotidianas ibidem in perpetuum celebrari instituit. Præbendam vero ipsam, quam multis coloniis ad altaris & præbendati sustentationem honorifice dotavit. Domum etiam lapideam pro residentia Prælati constitui fecit: jus patronatus sibi & suis hæredibus quoque reservavit, ut in literis foundationis fatis patet. Hic ob devotum quem erga passionem Dominicam habebat zelum, horas de sancta cruce & passione Dominicæ, ad singulas canonicas horas legi per diœcesin instituit Aboënsi. Hic etiam in facello proprio, ubicunque constituebatur, Matutinas, Vespertas, & Completorium, quotidie in persona propria devote præeinuit. Missam vero per suos Sacellanos canere nullo modo aut tempore prætermisit; in horis & orationibus dicendis multam gra-